terça-feira, 25 de janeiro de 2022  |  Ano V - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Editais Administrativos

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

CNPJ 29.664.289/0001-25

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE
SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO, com
fulcro no art. 13 do Estatuto, no uso de suas atribuições legais, vem, por meio
deste, convocar todos os Prefeitos e Prefeitas dos municípios consorciados
para participarem da Assembleia Geral Extraordinária, por
videoconferência, que será realizada no dia 28/01/2022 às 10 horas com a
seguinte PAUTA:

1. Revisão e Aprovação dos Documentos Constitutivos do Consórcio;
2. O que ocorrer.

Os municípios integrantes do Consórcio poderão ser representados na
Assembleia Geral por seus(as) Prefeitos(as) ou pelos(as) Secretários(as)
Municipais, devidamente habilitado e munido com procuração com poderes
específicos para o Ato.

Certo(a) de contar com a presença de todos, agradeço antecipadamente.

Feira de Santana, 24 de janeiro de 2022.

VALCYR ALMEIDA RIOS

Presidente do Consórcio Interfederativo de Saúde da Região de Feira de

Santana

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDA8AD896802FD3ED887B10601CF7BA6

		2022-01-25T15:35:35-0300